
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
404354, Волгоградская область, г. Котельниково, ул. Ленина, 31. 

тел. 8 (844 76) 3 46 97, 3 46 96 
e-mail: information@mfckotelnikovo.ru 

ОГРН 1123458000313 ИНН 3413010817 КПП 341301001

№11/42 от 31Л0.2014 г.

ПРИКАЗ
Об утверждении графика оказания дополнительных платных услуг, предоставляемых 

Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных и муниципальных услуг» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области физическим и юридическим лицам»

В соответствии с Уставом МБУ «МФЦ» от 01.06.2012г., Правилами оказания 
дополнительных платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением 
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных 
услуг» Котельниковского муниципального района Волгоградской области физическим и 
юридическим лицам, утвержденные Приказом от 17.10.2013г. № П/23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оказания дополнительных платных услуг, предоставляемых 
Муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» физическим и юридическим лицам (Приложение 
№1 к настоящему приказу).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ��  К-^йменычев

mailto:information@mfckotelnikovo.ru


приложение J№ i
К Приказу №П/42 от «31» октября 2014г.

«МФЦ»

.Е. Клейменычев

«31» октября 2014г.

ГРАФИК РАБОТЫ 
Персонала по оказанию дополнительных платных услуг

№
п/п

Наименование должности Время оказания 
дополнительной 
платной услуги

1. Специалист адресно-справочной работы:

Пн., Вт., Ср., Пт. 800-1800
Чт. 800-2000
Сб. 8 оо 12°°

2. Юрисконсульт ����������������

���� Программист ���	�	�� ������ ����

4. Администратор:

Пн., Вт., Ср., Пт. 800-1800
Чт. оо §

��
�� о о о

Сб. 8°°_1200


